
Evaluatie Starterslening

 

De raad van de gemeente Bladel;

 

gelezen het voorstel R2014.142 van burgemeester en wethouders van 2 december 2014;

 

overwegende dat :

 

• er een (tussentijdse) evaluatie van het instrument starterslening is opgesteld;

• het Rijk en Provincie hun stimuleringsmaatregelen in het kader van de starterslening intrekken;

• dat de Verordening starterslening gemeente Bladel een redactionele aanpassing nodig heeft;

 

gelet op de conclusies uit het vorenstaande ;

 

besluit:

 

1. Kennis te nemen van de "Evaluatie starterslening gemeente Bladel" d.d. november 2014;

 

2. Ondanks terugtrekking van het Rijk en Provincie Noord Brabant voor hun aandeel het instrument

"starterslening" te continueren;

 

3. Artikel 2 lid b van de "Verordening starterslening gemeente Bladel" redactioneel te wijzigen (de

tussen haakjes geplaatste woorden ”verwervingskosten” laten vervallen en achter het bedrag €

225.000,00 “v.o.n.” toevoegen);

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 18 december 2014.

De raad voornoemd,

de griffier,

L.A.J. Dirks

de voorzitter,

A.H.J.M. Swachten

Nr. 258

GEMEENTEBLAD 7 januari

2015

Officiële uitgave van gemeente Bladel.

Gemeenteblad 2015 nr. 258 7 januari 20151


